Протокол

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ___химия___ класс __8____

Количество участников  __2______

Место проведения       ____платформа Сириус___
        школа, № кабинета

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _химии__

№

п/п

Код

участника

ФИО участника

(полностью)
Школа

ФИО лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

набранны

х баллов

Статус

1

10022025071

0068416

Гоголь Виктория

Сергеевна
МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА
Ожгибесова Л.С. 32,5 Призёр

2

10022025071

0041361

Сафронова Дарья

Дмитриевна
МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА
Ожгибесова Л.С. 35.0 Победитель

Протокол

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ___химия___ класс __9____

Количество участников  __9_______

Место проведения       ____платформа Сириус___
        школа, № кабинета

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _химии__

№

п/п

Код

участника

ФИО

участника

(полностью)

Школа

ФИО лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

набранны

х баллов

Статус

1
10022025071
0289535

Павлова Дарья
Евгеньевна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
41.0 Призёр

2
10022025071
0050368

Дуленцова
Ярослава
Андреевна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
27.0 Призёр

3
10022025071
0086601

Миронова
Ирина
Сергеевна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
15.0 Участник

4
10022025071
0286266

Богданович
Богдан
Юрьевич

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
9.0 Участник

5
10022025071
0131608

Шибеко
Виктория
Максимовна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
18.0 Участник

6
10022025071
0087994

Гусарова
Ксения
Валерьевна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
27.5 Призёр

7
10022025071
0286201

Карпукова
Мария
Александровн
а

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.

13.5 Участник

8
10022025071
0054458

Гордеева
Екатерина
Алексеевна

МБОУ "СШ № 4"
Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
48.5 Победитель

9
10022025071
0050206

Головастов
Максим
Максимович

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
25.0 Призёр

Протокол

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ___Химия ___ класс __10____

Количество участников  __10_______

Место проведения       ____платформа Сириус___
        школа, № кабинета

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _химии__

№

п/п

Код

участника

ФИО участника

(полностью)
Школа

ФИО лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

набранны

х баллов

Статус

1
100220250710
088348

Заяц Яна

Сергеевна
МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
11.0 Участник

2
100220250710
148111

Сидоренков

Алексей

Игоревич

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
12.0 Участник

3
100220250710
059403

Антонова

Валерия

Дмитриевна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
14.0 Участник

4
100220250710
138451

Балаева

Вероника

Владимировна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.
39.0 Победитель

5
100220250710
231552

Манукян

Вероника

Абрамовна

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.

3.0 Участник

Протокол

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет ___химия___ класс __11____

Количество участников  __2_______

Место проведения       ____платформа Сириус___
        школа, № кабинета

Повестка дня:

Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по _химии__

№

п/п

Код

участника

ФИО

участника

(полностью)

Школа

ФИО лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

набранны

х баллов

Статус

1
10022025071
0093256

Ладан

Ксения

Александров

на

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.

21.0 Участник

2
10022025071
0022413

Автухова

Елизавета

Александров

на

МБОУ "СШ № 4"

Г.ДЕСНОГОРСКА

Ожгибесова Л.С.

20.0 Участник